РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__03___»___10____ 2023    года               № __945____

Об  утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад
 «Солнышко»

В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10.12.2018 г № 65 «Об  утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ»», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
	1.  Утвердить с 01 октября 2023 года тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Солнышко», согласно приложению.
	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Е.В. Романенкову.
	3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (газета «Вестник Светлогорска» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»).
	4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с            01 октября 2023 года.

Врио главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                          О.В. Туркина
Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от  «     »            2023 г. №

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением  детский сад  «Солнышко»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость, рублей

	1.
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной направленности «Веселые краски»
	чел./месяц
	400,00

	2.
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа художественной направленности «Театр в жизни ребенка»
	чел./месяц
	400,00

	3.
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-гуманитарной направленности «Грамотейка»
	чел./месяц
	400,00

	4.
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально- гуманитарной направленности «Золотой ключик»
	чел./месяц
	400,00

	5.
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально- гуманитарной направленности «Я говорю правильно»
	чел./месяц
	600,00

	6.
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности «Здоровячок»
	чел./месяц
	600,00

	7.
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности «Крепыш»
	чел./месяц
	800,00

	8.
	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально- гуманитарной направленности «Логика и математика»
	чел./месяц
	400,00